zonage, le lotissement et la construction. 

Règlement  207/1988 Ayant pour objet de décréter l’exécution de travaux de construction d’un poste 

de chloration permanent et d’approprier les deniers à cette fin , en vertu d’un 
règlement d’emprunt à long terme au montant de soixante-douze mille deux 
cent cinquante dollars (72 250,00$). 

Règlement  208/1988 Ayant pour objet la création d’un comité consultatif d’urbanisme et l’abrogation 

du règlement numéro 109 de la Municipalité de Saint-David-de-Falardeau 
concernant la création de la Commission d’urbanisme. (Modifié par #256 -